潍坊亚星化学股份有限公司 第六届董事会第五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

头女手上海他 化乳柱中邻铅中邻铅 化铬铁铁合物铁铁铁石 化回口光电压气

一、董事会会议召开情况

潍坊亚星化学股份有限公司(以下称"公司")于 2016 年 11 月 14 日以送达 及电子邮件方式发出会议通知及会议资料,定于2016年11月21日现场召开第 六届董事会第五次会议。会议应出席的董事7名,实际出席的董事7名,董事蔡 清爽先生、独立董事顾亚平先生、蔡荣鑫先生通过通讯方式参加本次会议。公司 监事古开华、徐继奎、刘洪敏先生列席了会议。本次会议由董事长苏从跃先生主 持,会议的召开符合《公司法》及《公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

本次董事会会议审议并通过了《潍坊亚星化学股份有限公司关于连续重大资 产重组继续停牌的议案》。

公司因筹划重大事项,公司股票于 2016 年 9 月 6 日起停牌(详见临 2016-072 公告)。经与有关各方论证与协商,该事项对公司构成了重大资产重组,2016年 9月22日公司披露了《重大资产重组停牌公告》(临2016-075)。2016年11月 11 日,公司第六届董事会第四次会议审议通过了《潍坊亚星化学股份有限公司 重大资产出售暨关联交易报告书(草案)》等与本次重组相关的议案,相关公告 于 2016 年 11 月 15 日在公司指定信息披露媒体和上海证券交易所网站刊登。

除上述重大资产出售外,公司正在筹划涉及资产注入的其他重大资产重组事 项。经沟通了解,本次重大资产重组主要情况如下:

1、交易对方

本次重大资产重组的交易对方为第三方。

2、交易方式

公司拟以发行股份及/或支付现金的方式向第三方购买资产,具体方案仍在 论证中。

3、标的资产的行业类型

公司拟以发行股份及/或支付现金的方式向第三方购买体育行业类资产,具体资产范围尚未确定。

鉴于该事项仍存在重大不确定性,为保证公司信息披露,维护投资者利益,避免造成公司股价异常波动,公司拟申请公司股票自 2016 年 12 月 6 日起继续停牌不超过两个月,合计停牌时间不超过 5 个月。

该议案需提交股东大会审议。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

特此公告。

潍坊亚星化学股份有限公司董事会 二〇一六年十一月二十一日